
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

 Nr 

Përshkrimi i 

mallrave Specifikime Njesia 

 

1 Filma 24*30, red sensitive kutix100 

2 Filma 35*35, red sensitive   kutix100 

3 Filma 30*40, red sensitive   kutix100 

5 Solucion 
Zhvillues koncentrat 
automatik lit 

6 Solucion 
Fiksues koncentrat 
automatik lit 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Afati i skadences : Data e skadences ne diten e levrimit te mallit duhet te jete jo me e vogel se  

2/3 e kohes ndermjet dates se prodhimit dhe asaj te skadimit    
 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 Nr 

Përshkrimi i 

mallrave Specifikime Njesia Sasia 

 

1 Filma 24*30, red sensitive kutix100 70 

2 Filma 35*35, red sensitive   kutix100 50 

3 Filma 30*40, red sensitive   kutix100 100 

5 Solucion 
Zhvillues koncentrat 
automatik lit 160 

6 Solucion 
Fiksues koncentrat 
automatik lit 160 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

Afatet e lëvrimit:  E gjithe sasia e mallit duhet te levrohet nga data e nenshkrimit te kontrates 

deri me 15.12.2017, sipas nje grafiku te detajuar dhe te miratuar nga te dyja palet ne 

kontratat qe do te nenshkruhen ndermjet tyre. 

 


